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Nowy Sącz, dnia 26 września 2024 r. 

 

Sprawa: ZP.60.DWC.5.2024 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego niepodlegającego pod ustawę prawo 

zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2) w związku z art. 5 ust. 4 pkt 3) ustawy p.z.p. 

(wartość zamówienia niższa niż progi unijne), prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Dostawa i montaż instalacji katalitycznego odtleniania wody technologicznej.” 

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Nowym Sączu wyjaśnia treść SIWZ: 

 

Pytanie 1 

czy będzie możliwość negocjowania warunków umowy (w przypadku wygrania przetargu)? 

W załączeniu znajduje się umowa  z naszymi propozycjami i pytaniami. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że po rozstrzygnięciu postępowania nie ma możliwości negocjacji warunków 

umowy. 

 

Pytanie 2 

§ 4 pkt 6 umowy 

Jest: 

Strony postanawiają, że przedmiot umowy rozliczony będzie w całości. 

Komentarz: 

Proponujemy Etapy płatności: 

ETAP I – 30% wartości kontraktu po zaakceptowaniu koncepcji technologicznej 

ETAP II – 30 % wartości kontraktu po dostawie urządzeń 

ETAP III – 40 % wartości kontraktu po podpisanie protokołu zdawczo - odbiorczego 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie 3 

§ 7 pkt 2 umowy 

Jest:  

Odbioru dokonują przedstawiciele Zamawiającego. 

Komentarz: 

obu Stron - j/n. 
Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje zapisy projektu umowy. Zmodyfikowany projekt umowy w załączeniu. 
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Pytanie 4 

§ 7 pkt 5 umowy 

Jest:  

Warunkiem wyznaczenia terminu odbioru końcowego przez Zamawiającego jest wykonanie 
przedmiotu umowy i potwierdzenie skompletowanej dokumentacji powykonawczej, pozwalającej na 
ocenę prawidłowego wykonania przedmiotu odbioru. 
Komentarz: 
Stwierdzeniu tego służy odbiór – to nie może być jednocześnie warunek wyznaczenia terminu odbioru. 
Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje zapisy projektu umowy. Zmodyfikowany projekt umowy w załączeniu. 

 

Pytanie 5 

§ 7 pkt 6 umowy 

Jest:  

Zamawiający żąda, aby wszystkie dokumenty przedkładane przez Wykonawcę były w języku polskim. 
Komentarz: 

Z wyłączeniem paszportów urządzeń wyprodukowanych poza granicami Polski 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje zapisy projektu umowy. Zmodyfikowany projekt umowy w załączeniu. 

 

Pytanie 6 

§ 9 pkt 1 lit a umowy: 

Jest: 

w razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia 
umowy. Odstąpienie od umowy w tym wypadku może nastąpić w terminie 30 dni kalendarzowych od 
powzięcia wiadomości o powyższych okolicznościach, 

Komentarz: 

Prosimy o doprecyzowanie terminu „istotna zmiana”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazuje, iż interpretacja zawartego w § 9 pkt. 1 lit. a) wzoru umowy pojęcia „istotna 
zmiana” będzie analogiczna z wykładnią pojęcia „istotnej zmiany”, o którym mowa w art. 255 pkt.5 
ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych . 

 

Pytanie 8 

§ 9 pkt 1 lit c umowy: 

zostanie wydany nakaz zajęcia majątku Wykonawcy. Odstąpienie od umowy w tym wypadku może 
nastąpić w terminie 30 dni kalendarzowych od powzięcia wiadomości o powyższych okolicznościach, 

Komentarz: 

W polskim prawie taka instytucja nie istnieje – jest oczywiście powszechnie stosowana w treści umów, 
ale z nieznanych mi przyczyn i w oparciu o nieznane mi podstawy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści § 9 pkt.1 lit. c)  

 


